A presente licitação tem como objeto o registro de pre-
ços para aquisição de mobiliário e equipamentos escolares para a creche padrão FNDE do Município de Antônio Carlos/SC. Valor: Empresa 
vencedora do certame para o item 01, com valor estimado em R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais). Vigência: 12 de maio de 2020 
a 12 de maio de 2021.

Antônio Carlos/SC, 25 de maio de 2020.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 52/2020
Publicação Nº 2493599

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

A presente licitação tem como objeto o 
registro de preços para aquisição de mobiliário e equipamentos escolares para a creche padrão FNDE do Município de Antônio Carlos/SC. 
Valor: Empresa vencedora do certame para os itens 07, 13, 14, 17 e 18, com valor estimado em R$ 8.765,00 (oito mil, setecentos e sessenta 
e cinco reais). Vigência: 12 de maio de 2020 a 12 de maio de 2021.

Antônio Carlos/SC, 25 de maio de 2020.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 53/2020
Publicação Nº 2493601

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

A presente licitação tem como objeto o registro de preços para aqui-
sição de mobiliário e equipamentos escolares para a creche padrão FNDE do Município de Antônio Carlos/SC. Valor: Empresa vencedora do 
certame para o item 15, com valor estimado em R$ 2.949,00 (dois mil, novecentos e quarenta e nove reais). Vigência: 12 de maio de 2020 
a 12 de maio de 2021.

Antônio Carlos/SC, 25 de maio de 2020.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 54/2020
Publicação Nº 2493602

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS